
Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region 21.01.2021 13:32 - Страница 1

Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 21-22 января 2021 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», 25 м

Дистанция 15 Женщины, 50m Баттерфляй Женщины
21.01.2021 - 13:45 Результаты
ЮРО 27.44 ПОЗДНЯКОВА Дарья Нижегородец RUS Нижний Новгород 13.12.2015
РО 26.88 КОРЗУНИНА Анастасия Сормово-ЦСПRUS Саранск 09.10.2019

Норматив МСМК 14 +: 25.64  /  Норматив МС 12 +: 27.50  /  Норматив КМС 10 +: 28.65  /  Норматив I разряд 9 +: 31.15  /
Норматив II разряд 9 +: 33.75  /  Норматив III разряд 9 +: 36.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 43.75  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 53.75  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:03.75
Очки: FINA 2020

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Девушки (13-14 лет)

1. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 30.38 1 516
2. ЛУКОНИНА Дарья 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 31.39 2 468
3. МАЛЫГИНА Мария 08 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 32.38 2 426
4. СЕРЕБРЯКОВА Стелла 07 1 ФОК "Победа" Богородск 32.55 2 420
5. ЛИСИНА Ксения 07 1 СШОР "Заря" Дзержинск 32.66 2 415
6. БУРУХИНА Дарья 08 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 34.05 3 367
7. ОРЛОВА Екатерина 07 2 Центр спортивного плавания Н.Новгород 35.22 3 331
8. ВИНОКУРОВА Кристина 08 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 35.25 3 330
9. МАЛЁВАНАЯ Маргарита 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 35.44 3 325

10. КОЛОБОВА Арина 08 2 СШ "Икар" Саров 35.47 3 324
11. ГРИНИНА Анна 07 2 СШ "Икар" Саров 36.48 3 298
12. МУСИНА Влада 07 2 ФОК "Победа" Богородск 37.57 1юн 273
13. РЫБИНА Кристина 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 40.28 1юн 221
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 21-22 января 2021 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», 25 м

Дистанция 15, Женщины, 50m Баттерфляй

Юниорки (15-17 лет)

1. СЕРОВА Алёна 04 мс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 29.85 1 544
2. РОМОДИНА Анастасия 06 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 31.16 2 478
3. РАДАЕВА Юлия 04 2 ФОК "Лидер" Сергач 31.63 2 457
4. БОРТНИКОВА Элина 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 32.46 2 423
5. БЕРГ Ксения 05 2 ФОК "Победа" Богородск 33.56 2 383
6. КУРПИТА Екатерина 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 33.62 2 381
7. ЛАШКИНА Полина 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 33.76 3 376
8. КУРТИНА Кристина 06 2 Бор-2 34.07 3 366
9. КРАЕВА Юлия 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 34.88 3 341

10. МАРАШОВА Полина 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 35.02 3 337
11. СИМАКОВА Диана 05 2 Бор-1 38.07 1юн 262

DNS БАДУЛИНА Елизавета 06 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 21-22 января 2021 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», 25 м

Дистанция 15, Женщины, 50m Баттерфляй

Женщины

1. ЗЕМКОВА Елизавета 03 мс ФОК "Мещерский" Н.Новгород 29.11 1 587
2. СЕРОВА Алёна 04 мс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 29.85 1 544
3. НОРАЕВА Анна 03 кмс СШ "Сормово" Н.Новгород 29.96 1 538
4. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 30.38 1 516
5. РОМОДИНА Анастасия 06 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 31.16 2 478
6. ЛУКОНИНА Дарья 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 31.39 2 468
7. РАДАЕВА Юлия 04 2 ФОК "Лидер" Сергач 31.63 2 457
8. МАЛЫГИНА Мария 08 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 32.38 2 426
9. БОРТНИКОВА Элина 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 32.46 2 423

10. СЕРЕБРЯКОВА Стелла 07 1 ФОК "Победа" Богородск 32.55 2 420
11. ЛИСИНА Ксения 07 1 СШОР "Заря" Дзержинск 32.66 2 415
12. БЕРГ Ксения 05 2 ФОК "Победа" Богородск 33.56 2 383
13. КУРПИТА Екатерина 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 33.62 2 381
14. ЛАШКИНА Полина 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 33.76 3 376
15. БУРУХИНА Дарья 08 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 34.05 3 367
16. КУРТИНА Кристина 06 2 Бор-2 34.07 3 366
17. КРАЕВА Юлия 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 34.88 3 341
18. МАРАШОВА Полина 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 35.02 3 337
19. ОРЛОВА Екатерина 07 2 Центр спортивного плавания Н.Новгород 35.22 3 331
20. ВИНОКУРОВА Кристина 08 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 35.25 3 330
21. МАЛЁВАНАЯ Маргарита 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 35.44 3 325
22. КОЛОБОВА Арина 08 2 СШ "Икар" Саров 35.47 3 324
23. ГРИНИНА Анна 07 2 СШ "Икар" Саров 36.48 3 298
24. МУСИНА Влада 07 2 ФОК "Победа" Богородск 37.57 1юн 273
25. СИМАКОВА Диана 05 2 Бор-1 38.07 1юн 262
26. РЫБИНА Кристина 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 40.28 1юн 221

DNS БАДУЛИНА Елизавета 06 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород


